
Eesti koolinoorte  "A" ja "B"  vanuseklassi  KERGEJÕUSTIKU 
MEISTRIVÕISTLUSED

PROTOKOLL

17.mai 2005.a. Rakveres
TÜDRUKUD „A“ vanuseklass
Kettaheide

1 Kaili Suvinõmm 26.6.87 Kuusalu KK 36,19 24p
2 Rety Estorn 29.4.87 R. Jakobsoni nim Gümn 31,51 22p
3 Kai Soonberg 29.6.87 Elva Gümn. 31,10 21p
4 Kristel Lenk 13.7.87 Rapla Vesiroosi Gümn. 29,00 20p
5 Diana Holodnjakova 20.8.88 Parksepa KK 27,85 19p
6 Grette  Filatov 24.8.87 Kuusalu KK 26,22 -
7 Kati Madisson 7.1.88 RRG 25,72 18p
8 Liis Suluste 12.4.87 Saarema Ühisgümn. 24,35 17p
9 Anniki Veerva 28.6.88 Vinni-Pajusti Gümn. 24,09 16p

10 Külliki Laines 1.12.88 Vinni-Pajusti Gümn. 24,07 -
11 Helin Pungas 9.5.88 Tallinna Saksa Gümn. 23,09 15p
12 Heidi Kadarik 21.12.85 Tamsalu Gümn. 23,05 14p
13 Ann Randmäe 23.9.87 Saarema Ühisgümn. 20,49 -
14 Berit Saidla 20.2.86 Haljala Gümn. 19,20 13p
15 Karoliine Kask 29.7.88 Tõstamaa KK 18,54 12p
16 Kairi Kanardik 15.12.88 Tamsalu Gümn. 17,15 -

Mai Sakk 31.3.88 Tallinna Saksa Gümn. - -

Kuulitõuge
1 Kaili Suvinõmm 26.6.87 Kuusalu KK 11,54 24p
2 Jana Kohv 24.5.88 C. R. Jakobsoni nim Gümn. 10,16 22p
3 Sigrid Tiikjärv 5.6.88 RRG 10,03 21p
4 Andra Mesila 26.8.87 Saarema Ühisgümn. 9,93 20p
5 Diana Holodnjakova 20.8.88 Parksepa KK 9,49 19p
6 Evelin Rutškin 23.10.86 Kuusalu KK 9,39 -
7 Mirjam Nikolai 21.10.86 Tallinna Saksa Gümn. 9,38 18p
8 Kai Soonberg 29.6.87 Elva Gümn. 9,35 17p
9 Heidi Salujõe 19.3.88 Vinni-Pajusti Gümn. 9,12 16p

10 Imbi Alpius 25.2.87 Tõstamaa KK 8,74 15p
11 Reili Vassiljev 2.4.86 Tamsalu Gümn. 8,26 14p
12 Kairi Tiikmann 27.2.88 Tamsalu Gümn. 8,11 -
13 Annika Salak 17.1.87 Haljala Gümn. 7,76 13p
14 Liis Aver 25.6.86 RRG 7,61 -
15 Gerlin Järvela 18.10.87 Saku Gümn. 7,13 12p
16 Gabriela Laanet 25.6.88 Saarema Ühisgümn. 6,70 -

Pille Pudel 11.2.86 Vinni-Pajusti Gümn. - -
Karoliine Kask 29.7.88 Tõstamaa KK - -
Veera Timuška 12.8.88 Jõhvi Gümn. - -
Maris Leetberg 5.4.88 Haljala Gümn. - -

Kõrgushüpe
1 Hege Mardiste 2.11.87 Tallinna Saksa Gümn. 1,60 24p
2 Veera Timuška 12.8.88 Jõhvi Gümn. 1,60 22p
3 Imbi Alpius 25.2.87 Tõstamaa KK 1,55 21p
4 Sirli Sõmera 5.12.86 Põltsamaa Ühisgümn 1,50 20p
5 Merle Tuuling 27.3.87 Saarema Ühisgümn. 1,50 19p
6 Kadi Soonberg 8.3.86 Elva Gümn. 1,50 18p
7 Riina Remmelgas 16.9.87 Vinni-Pajusti Gümn. 1,50 17p
8 Mari Jalakas 21.2.86 Kuusalu KK 1,50 16p



9 Elise Laiverik 29.9.88 Saku Gümn. 1,50 15p
10 Maiken Hiire 27.5.87 RRG 1,45 14p
11 Elina Järv 2.10.88 Parksepa KK 1,40 13p
12 Judith usin 7.8.88 Saarema Ühisgümn. 1,40 -
13 Sigrid Pelska 6.4.88 Kuress. Gümn. 1,35 12p
14 Mailis Alling 20.5.88 Tamsalu Gümn. 1,30 11p
15 Kadi Võrno 3.4.88 Tamsalu Gümn. 1,30 -

Triinu Kunberg 30.7.86 Vinni-Pajusti Gümn. - -

100 m jooks
1 Anastassia Semjonova 12.2.88 Jõhvi Gümn. 13,10 -2,5 24p
2 Kristi Väli 24.9.87 Kuress. Gümn. 13,56 -2,7 22p
3 Liina Tšernov 28.12.87 Saku Gümn. 13,62 -2,7 21p
4 Hege Mardiste 2.11.87 Tallinna Saksa Gümn. 13,69 -4,9 20p
5 Merilin Mitt 21.11.88 Tõstamaa KK 13,81 -4,9 19p
6 Rety Estorn 29.4.87 C. R. Jakobsoni nim Gümn. 13,88 -4,9 18p
7 Tiina Roos 6.10.87 Kuusalu KK 13,88 -2,7 17p
8 Liis Küttis 3.7.88 Parksepa KK 14,26 -2,5 16p
9 Triinu Siilbek 9.9.88 Rapla Vesiroosi Gümn. 14,30 -2,7 15p

10 Kartrin Kasumets 28.8.86 Elva Gümn. 14,36 -2,5 14p
11 Liina Tamm 15.8.88 Türi Majandusgümn. 14,44 -2,7 13p
12 Maiken Hiire 27.5.87 RRG 14,74 -4,2 12p
13 Merili Olesk 19.10.87 Vinni-Pajusti Gümn. 14,77 -4,2 11p
14 Merle Tuuling 27.3.87 Saarema Ühisgümn. 14,88 -2,7 10p
15 Gabriela Laanet 25.6.88 Saarema Ühisgümn. 15,04 -2,5 -
16 Merike Kivisild 18.4.86 RRG 15,23 -4,9 -
17 Maarja Kell 23.12.88 Tallinna Saksa Gümn. 15,27 -4,9 -
18 Marta Ehasalu 31.1.87 Parksepa KK 15,38 -4,2 -
19 Marilyn Jeeser 30.3.88 Tamsalu Gümn. 15,57 -4,2 9p
20 Kai Oks 24.12.87 Kose Gümn. 16,89 -2,5 8p

Odavise
1 Jana Kohv 24.5.88 C. R. Jakobsoni nim Gümn. 38,92 24p
2 Ann Hiiemaa 11.12.87 Paide Ühisgümn. 36,94 22p
3 Anne Viskov 11.2.88 Parksepa KK 35,73 21p
4 Kristi Väli 24.9.87 Kuress. Gümn. 35,24 20p
5 Sigrid Tiikjärv 5.6.88 RRG 35,03 19p
6 Emma-Pauliine Meema 13.7.88 Tallinna Saksa Gümn. 33,91 18p
7 Kadi Soonberg 8.3.86 Elva Gümn. 33,60 17p
8 Andra Mesila 26.8.87 Saarema Ühisgümn. 31,96 16p
9 Kerti Keerma 17.12.86 Kuusalu KK 31,40 15p

10 Kairi Listmann 5.8.87 RRG 28,09 -
11 Kelli Vällmann 26.9.86 Tamsalu Gümn. 28,00 14p
12 Annika Salak 17.1.87 Haljala Gümn. 25,92 13p
13 Berit Saidla 20.2.86 Haljala Gümn. 24,22 -
14 Karoliine Kask 29.7.88 Tõstamaa KK 24,04 12p
15 Margit Mätlik 25.9.87 Vinni-Pajusti Gümn. 23,05 11p
16 Grete Kruusmann 9.9.88 Tamsalu Gümn. 22,57 -
17 Ann Randmäe 23.9.87 Saarema Ühisgümn. 22,55 -
18 Gerlin Järvela 18.10.87 Saku Gümn. 20,00 10p

800 m jooks
1 Liis Küttis 3.7.88 Parksepa KK 2,24,43 24p
2 Kerli Tuul 28.3.87 Paide Ühisgümn. 2,30,64 22p
3 Aet Tera 4.11.88 C. R. Jakobsoni nim Gümn. 2,31,99 21p
4 Kairi Listmann 5.8.87 RRG 2,35,14 20p



5 Kerti Keerma 17.12.86 Kuusalu KK 2,36,20 19p
6 Darola Kruusik 15.7.88 Kuress. Gümn. 2,37,00 18p
7 Anneli Vaher 10.5.86 C. R. Jakobsoni nim Gümn. 2,37,81 -
8 Paula-Britta Kesa 20.5.88 Tallinna Saksa Gümn. 2,41,68 17p
9 Hannela Teaste 4.1.86 Parksepa KK 2,41,79 -

10 Eda Vallimäe 25.10.88 Tõstamaa KK 2,42,58 16p
11 Kristina Jakovlena 11.12.86 Saku Gümn. 2,43,61 15p
12 Triin Kingsepp 30.6.88 Jõhvi Gümn. 2,44,12 14p
13 Heidi Pihla 27.1.88 Kuusalu KK 2,46,71 -
14 Maarja Kell 23.1.88 Tallinna Saksa Gümn. 2,46,84 -
15 Liis Suluste 12.4.87 Saarema Ühisgümn. 2,47,19 13p
16 Gerda Villumson 7.1.88 Türi Majandusgümn. 2,51,00 12p
17 Anniki Veerva 28.6.88 Vinni-Pajusti Gümn. 2,53,04 11p
18 Kätlin Kroll 25.4.88 Tamsalu Gümn. 2,59,80 10p
19 Maarja Kuuskvere 21.4.88 Elva Gümn. 3,08,53 9p

Janette Riks 10.7.86 RRG - -
Kai Oks 24.12.87 Kose Gümn. - -

Kaugushüpe
1 Anastassia Semjonova 12.2.88 Jõhvi Gümn. 5,36 +1,9 24p
2 Simona Selezov 28.5.87 RRG 5,27 +1,2 22p
3 Anne Viskov 11.2.88 Parksepa KK 5,23 +2,1 21p
4 Mirjam Nikolai 21.10.86 Tallinna Saksa Gümn. 5,13 +1,0 20p
5 Merilin Mitt 21.11.88 Tõstamaa KK 5,09 +1,5 19p
6 Tiina Roos 6.10.87 Kuusalu KK 4,76 +1,8 18p
7 Katrin Kasumets 28.8.86 Elva Gümn. 4,68 +3,2 17p
8 Kairi Tiikmann 27.2.88 Tamsalu Gümn. 4,67 +2,7 16p
9 Riina Remmelgas 16.9.87 Vinni-Pajusti Gümn. 4,68 +2,5 15p

10 Liis Aljas 16.9.87 Saarema Ühisgümn. 4,63 +2,4 14p
11 Sirli Sõmera 5.12.86 Põltsamaa Ühisgümn 4,63 +3,2 13p
12 Kati Madisson 7.1.88 RRG 4,62 +1,8 -
13 Judith usin 7.8.88 Saarema Ühisgümn. 4,45 +2,4 -
14 Sigrid Pelska 6.4.88 Kuress. Gümn. 4,39 +2,7 12p
15 Elise Laiverik 29.9.88 Saku Gümn. 4,29 +1,5 11p
16 Mailis Alling 20.5.88 Tamsalu Gümn. 4,22 +1,4 -

Ann Hiiemaa 11.12.87 Paide Ühisgümn. - -
Triinu Kunberg 30.7.86 Vinni-Pajusti Gümn. - -

TA kokkuvõte
1 Kuusalu Keskkool 133p
2 Parksepa Keskkool 133p
3 Saksa Gümnaasium 132p
4 Rakvere Reaalgümnaasium 126p
5 Tõstamaa Keskkool 114p
6 Elva Gümnaasium 113p
7 Saaremaa Ühisgümnaasium 109p
8 C.R.Jakobsoni nimeline Gümnaasium 107p
9 Vinni-Pajusti Gümnaasium 97p

10 Tamsalu Gümnaasium 88p
11 Jõhvi Gümnaasium 84p
12 Kuressaare Gümnaasium 84p
13 Saku Gümnaasium 84p
14 Paide Ühisgümnaasium 44p
15 Haljala Gümnaasium 39p
16 Rapla Vesiroosi Gümnaasium 35p
17 Põltsamaa Ühisgümnaasium 33p



18 Türi Majandusgümnaasium 25p
19 Kose Gümnaasium 8p

Kuulitõuge
1 Allar Jorro 19.7.85 Parksepa KK 14,46 24p
2 Alar Madilainen 12.5.86 RRG 14,16 22p
3 Karol Kull 6.8.86 Türi MG 13,91 21p
4 Gert Rahnel 17.6.87 Tallinna Saksa Gümn. 13,51 20p
5 Indrek Sink 15.2.86 Kuressaare Gümn. 12,74 19p
6 Martin Putku .1986 Kuressaare Gümn. 12,57 -
7 Elvis Efert 13.11.85 Vinni-Pajusti Gümn. 12,19 18p
8 Sven Noormets 15.7.86 Ülenurme Gümn. 11,88 17p
9 Erik Saar 8.3.88 Tallinna Saksa Gümn. 11,71 -

10 Ago Zirk 20.12.86 Saku Gümn. 11,40 16p
11 Marek Kikkas 15.5.85 Parksepa KK 11,36 -
12 Even Kask 26.3.88 Haljala Gümn. 11,34 15p
13 Mikk Tasa 11.5.87 Saaremaa Ühisgümn. 11,31 14p
14 Kalle Teearu 25.12.87 C.R.Jakobsoni Gümn. 10,99 13p
15 Andres Tukia 2.4.88 Tamsalu Gümn. 10,91 12p
16 Armin Ikla 28.6.86 Vinni-Pajusti Gümn. 10,86 -
17 Artur Vaher 18.4.87 Tamsalu Gümn. 10,62 -
18 Martin Paeorg 1.1.88 Tallinna Saksa Gümn. 10,34 11p
19 Indrek Triisberg 16.1.87 Kuusalu KK 10,30 10p
20 Allan Sadul 28.7.88 Käina Gümn. 10,27 9p
21 Ergo Erin 30.4.88 Käina Gümn. 10,23 -
22 Gaspar Epro 2.9.87 Põltsamaa Ühisgümn. 9,33 8p
23 Priidik Möls 2.10.87 Kose Gümn. 9,30 7p
24 Mehis Liinar 31.12.88 Elva Gümn. 8,83 6p
25 Timo Müür 24.10.87 Saaremaa Ühisgümn. 8,48 -

100 m jooks
1 Marek Niit 9.8.87 Kuressaare Gümn. 11,34 -5,0 24p
2 Taavi Liiv 27.5.88 Parksepa KK 11,52 -2,8 22p
3 Roger Niitmäe 6.6.86 Tallinna Saksa Gümn. 11,89 -2,8 21p
4 Reigo Jörsi 21.7.86 Tallinna Saksa Gümn. 11,90 -2,8 -
5 Lauri Linntamm 30.7.88 Vinni-Pajusti Gümn. 12,06 -2,0 20p
6 Anti Torp 10.9.87 C.R. Jakobsoni Gümn. 12,16 -2,8 19p
7 Mihkel Kalm 4.10.87 Kuressaare Gümn. 12,24 -3,6 -
8 Andrei Pedov 11.11.85 Vinni-Pajusti Gümn. 12,27 -5,0 -
9 Indrek Nuiamäe 3.7.87 Aravete 12,29 -3,4 18p

10 Marko Kõiv 23.11.86 Aravete 12,35 -3,6 -
11 Ilmar Koppel 8.1.88 Türi MG 12,36 -5,0 17p
12 Jarmo Pajula 26.1.86 RRG 12,38 -5,0 16p

Tiit Jaani 12.12.88 Elva Gümn 12,38 -3,4 16p
14 Meelis NurmSaar 3.7.87 Käina Gümn. 12,39 -2,7 14p
15 Karli Jaason 22.4.86 Parksepa KK 12,47 -5,5 -
16 Andri Põrk 12.4.87 Saaremaa Ühisgümn. 12,51 -3,6 13p
17 Alari Arro 16.3.86 Kuusalu KK 12,54 -5,5 12p

Veiko Aunapuu .1987 Kadrina KK 12,54 -5,0 12p
19 Madis Vestel 11.1.88 Kose Gümn. 12,62 -3,4 10p
20 Jannar Jõesalu 29.10.88 Haljala Gümn. 12,68 -3,4 9p
21 Egon Keinaste 23.1.88 RRG 12,69 -5,0 -
22 Karl Lavone .1988 Tamsalu Gümn. 12,74 -3,4 8p
23 Siim Puskar 8.12.87 Tallinna Saksa Gümn. 12,20 -5,5 7p
24 Jaanus Vilepalju 12.1.88 Kuusalu KK 12,78 -2,0 -

POISID "A" vanuseklass



25 Silver Siimon 2.2.88 Saku Gümn. 12,80 -5,5 6p
26 Rain Parkman 26.7.88 Jõhvi Gümn. 12,81 -2,0 5p
27 Marko Vislapuu 18.7.88 Ülenurme Gümn. 12,83 -3,6 4p
28 Ivo Veiert 25.7.86 Haljala Gümn. 12,84 -3,6 -
29 Karmo Lomp 14.10.86 Tamsalu Gümn. 12,95 -2,8 -

Keilo Luisk 5.10.86 Rapla ÜG 12,95 -5,5 3p
Mihkel Kotšergin 23.9.87 Jõhvi Gümn. 12,95 -2,0 -

32 Kaspar Aarna 28.4.86 Kose Gümn. 13,03 -5,5 -
33 Tõnis Roodla 10.6.87 Rapla ÜG 13,07 -2,0 -
34 Rene Voitk 20.11.87 Põltsamaa Ühisgümn. 12,00 -2,0 2p
35 Martin Paeorg 1.1.88 Tallinna Saksa Gümn. 13,36 -3,4 -

1500 m jooks
1 Ragnar Lipp 7.4.88 Ülenurme Gümn. 4,08,28 24p
2 Taavo Tinno 1.12.85 Saku Gümn. 4,10,31 22p
3 Viljar Vallimäe 21.3.87 Ülenurme Gümn. 4,10,93 -
4 Madis Vestel 11.1.88 Kose Gümn. 4,18,93 21p
5 Timo Simolantser 17.5.86 Tamsalu Gümn. 4,21,08 20p
6 Ronald Sookael 27.9.87 Türi MG 4,22,76 19p
7 Silver Siimon 2.2.88 Saku Gümn. 4,26,84 -
8 Aimur Lillak 1.6.88 Paide Ühisgümn. 4,27,24 18p
9 Madis Leps 20.6.86 Tallinna Saksa Gümn. 4,27,67 17p

10 Mikk Laur 19.9.86 Parksepa KK 4,30,64 16p
11 Ülar Nurmits 16.2.86 RRG 4,30,79 15p
12 Tõnis Juulik 12.4.86 Kuressaare Gümn. 4,34,16 14p
13 Meelis Laht 19.8.88 Tallinna Saksa Gümn. 4,34,17 13p
14 Rait Koplimets 16.1.87 Rapla ÜG 4,38,42 12p
15 Karel Viigipuu 18.3.87 Elva Gümn. 4,38,83 11p
16 Indro Mäe 15.9.88 Saaremaa Ühisgümn. 4,42,28 10p
17 Kristo Filatov 26.8.88 Kuusalu KK 4,43,33 9p
18 Edvin Mänd 21.5.86 C.R.Jakobsoni Gümn. 4,43,72 8p
19 Mart Sameli 26.12.88 Käina Gümn. 4,50,45 7p
20 Markkus Lausmaa 25.4.88 Tallinna Saksa Gümn. 5,02,27 -
21 Indrek Nurmits 28.4.87 RRG 5,08,72 -
22 Mehis Leigri 15.6.87 Vinni-Pajusti Gümn. 5,12,58 6p

Kettaheide
1 Allar Jorro 19.7.85 Parksepa KK 43,26 24p
2 Allan Sadul 28.7.88 Käina Gümnaasium 41,68 22p
3 Karol Kull 6.8.86 Türi MG 41,00 21p
4 Margo Nõukas 12.3.88 Väike-Maarja gümn. 37,24 -
5 Mikk Tasa 11.9.87 Saarema Ühisgümn. 36,17 20p
6 Alvar Oona 1.7.86 Ülenurgme Gümn. 34,32 19p
7 Argo Zirk 20.12.86 Saku gümn. 33,44 18p
8 Andres Bõkarev 16.1.87 Kuusalu KK 32,58 17p
9 Artur Vaher 18.4.87 Tamsalu gümn. 32,53 16p

10 Anti Torp 10.9.87 C.R.Jakobsoni Gümn. 32,42 15p
11 Even Kask 26.3.88 Haljala Gümn. 31,70 14p
12 Rainas Avinas 25.1.86 Vinni-Pajusti Gümn. 31,65 13p
13 Elvis Efert 13.11.85 Vinni-Pajusti Gümn. 31,62 -
14 Martin Putku .1986 Kuressaare Gümn. 31,61 12p
15 Erik Saar 8.3.88 Tallinna Saksa Gümn. 30,92 11p

Elari Laine 3.8.86 Parksepa KK 30,92 -
17 Keilo Luisk 5.10.86 Rapla ÜG 30,66 10p
18 Andres Tukia 2.4.88 Tamsalu gümn. 29,72 -
19 Indrek Triisberg 16.1.87 Kuusalu KK 29,01 -



20 Revo Kulla 8.7.86 Tallinna Saksa Gümn. 28,40 9p
21 Kristjan Üürike 5.4.86 Tallinna Saksa Gümn. 28,06 -
22 Veiko Kütt 26.5.86 Elva Gümn. 27,43 8p
23 Indro Mäe 15.9.88 Saarema Ühisgümn. 27,03 -
24 Tair Teder 22.10.87 RRG 25,67 7p
25 Priidik Möls 2.10.87 Kose Gümn. 24,07 6p

Kõrgushüpe
1 Peep Orlovski 21.11.85 Elva Gümn. 2,03 24p
2 Erik Luts 8.1.86 Kose Gümn. 2,03 22p
3 Heiki Saaver .1988 Kadrina 2,00 21p
4 Jan Mägi 12.8.87 Tallinna Saksa Gümn. 1,85 20p
5 Allar Staskevitš 9.9.88 C.R.Jakobsoni Gümn. 1,85 19p
6 Anthony Enden 11.11.87 Saku Gümn. 1,80 18p

Herkki Leemet 5.1.88 Saaremaa Ühisgümn. 1,80 18p
8 Timmo Lilium 26.2.87 Kuusalu KK 1,80 16p
9 Kirsten Kirspuu 14.7.87 Tallinna Saksa Gümn. 1,75 15p

Kristjan Kull 2.6.88 C.R.Jakobsoni Gümn. 1,75 -
Indrek Sink 15.2.86 Kuressaare Gümn. 1,75 15p
Alvar Oona 1.7.86 Ülenurme Gümn. 1,75 15p

13 Priit Eiber 15.5.88 RRG 1,75 12p
Ants Asi 23.9.87 Parksepa KK 1,75 12p

15 Martin Vahtramäe 8.3.88 Tallinna Saksa Gümn. 1,75 -
16 Elari Laine 3.8.86 Parksepa KK 1,70 -
17 Märt Pärna 1.5.87 Tamsalu Gümn. 1,70 10p

Asso Prii 18.4.86 Paide Ühisgümn. 1,70 10p
19 Meelis Multanen 7.5.88 Käina Gümn. 1,70 8p

Toomas Lukk 20.9.86 RRG 1,70 -
Lauri Linntamm 30.7.88 Vinni-Pajusti Gümn. 1,70 8p

22 Indrek Luik 18.3.88 Ülenurme Gümn. 1,70 -
23 Raimo Remmelgas 23.10.88 Vinni-Pajusti Gümn. 1,65 -
24 Andres Aasna 19.10.86 Põltsamaa ÜG 1,65 6p
25 Siim Idla 30.5.88 Tallinna Saksa Gümn. 1,65 -
26 Priit Nigols 1.12.88 Türi MG 1,60 5p
27 Gaspar Epro 2.9.87 Põltsamaa ÜG 1,60 -

Kaugushüpe
1 Taavi Liiv 27.5.88 Parksepa KK 7,30 +1,7 24p
2 Jürgen Engso 9.5.87 Kuressaare Gümn. 6,53 +3,2 22p
3 Kalle Teearu 25.12.87 C.R.Jakobsoni Gümn. 6,48 +3,1 21p
4 Karli Jaason 22.4.86 Parksepa KK 6,41 +2,7 -
5 Anthony Enden 11.11.87 Saku Gümn. 6,37 +6,1 20p
6 Timmo Lilium 26.2.87 Kuusalu KK 6,35 +3,8 19p
7 Rain Parkman 26.7.88 Jõhvi Gümn. 6,33 +3,6 18p
8 Andrei Pedov 11.11.85 Vinni-Pajusti Gümn. 6,29 +2,2 17p
9 Egon Keinaste 23.1.88 RRG 6,26 +3,6 16p

10 Artjom Arhangelski 26.4.88 RRG 6,23 +3,8 -
11 Peep Orlovski 21.11.85 Elva Gümn. 6,22 +1,0 15p
12 Karel Lõbu 23.6.88 Kuressaare Gümn. 6,21 +2,7 -
13 Rain Tiisaar 24.2.87 Rapla ÜG 6,10 +3,9 14p
14 Reigo Jörsi 21.7.86 Tallinna Saksa Gümn. 6,03 +3,0 13p
15 Tiit Jaani 13.12.88 Elva Gümn. 6,02 +2,5 -
16 Markko Vislapuu 18.7.88 Ülenurme Gümn. 5,94 +2,7 12p
17 Kristen Kirsipuu 14.7.87 Tallinna Saksa Gümn. 5,89 +2,3 11p
18 Armin Ikla 28.6.86 Vinni-Pajusti Gümn. 5,88 +1,6 -
19 Herkki Leemet 5.1.88 Saaremaa Ühisgümn. 5,86 +3,8 10p



20 Mihkel Saks 12.9.88 Põltsamaa ÜG 5,85 +4,0 9p
21 Rene Voitk 20.11.87 Põltsamaa ÜG 5,84 +4,3 -
22 Indrek Nuiamäe 3.7.87 Aravete 5,79 +4,3 8p
23 Meelis Multanen 7.5.88 Käina Gümn. 5,76 +4,1 7p
24 Marko Kõiv 23.11.86 Aravete 5,72 +3,7 -
25 Veiko Aunapuu .1987 Kadrina 5,60 +2,2 6p
26 Indrek Luik 18.3.88 Ülenurme Gümn. 5,60 +3,0 -
27 Ivo Veiert 25.7.85 Haljala Gümn. 5,75 +5,0 5p
28 Andri Põrk 12.4.87 Saaremaa Ühisgümn. 5,53 +3,5 -
29 Asso Prii 18.4.86 Paide ÜG 5,51 +2,6 4p
30 Roger Niitmäe 6.6.86 Tallinna Saksa Gümn. 5,24 +3,6 -
31 Karmo Lomp 14.10.86 Tamsalu Gümn. 5,19 +1,7 3p
32 Ilmar Koppel 8.1.88 Türi MG 5,17 +3,9 2p
33 Kaspar Aarna 28.4.86 Kose Gümn. 5,14 +2,4 1p
34 Mihkel Kotšergin 23.9.87 Jõhvi Gümn. 4,81 +4,5 -

Revo Kulla 8.7.86 Tallinna Saksa Gümn. 0 -

Odavise
1 Marek Kikkas 15.5.85 Parksepa KK 53,57 24p
2 Erik Luts 8.1.86 Kose Gümn. 52,49 22p
3 Alar Madilainen 12.5.86 RRG 52,39 21p
4 Gert Rahnel 17.6.87 Tallinna Saksa Gümn. 52,30 20p
5 Sven Noormets 15.7.86 Ülenurme Gümn. 50,14 19p
6 Kauri Raudla 17.8.86 Tamsalu Gümn. 45,03 18p
7 Rainis Avinas 25.1.86 Vinni-Pajusti Gümn. 44,98 17p
8 Timo Müür 24.10.87 Saaremaa Ühisgüm. 44.47 16p
9 Veiko Kütt 26.5.86 Elva Gümn. 43,79 15p

10 Jannar Jõesalu 29.10.88 Haljala gümn. 42,12 14p
11 Margus Nõukas 13.2.88 Väike-Maarja Gümn. 41,77 -
12 Ants Asi 23.9.87 Parksepa KK 40,73 -
13 Siim Suve 10.4.87 Tamsalu Gümn. 40,31 -
14 Kristjan Kull 2.6.88 C.R.Jakobson Güm. 40,08 13p
15 Karel Lõbu .1988 Kuressaare Gümn. 39,95 12p
16 Ronaldo Sookael 27.9.87 Türi MG 39,54 11p
17 Heivo Saul 9.10.88 RRG 39,51 -
18 Andres Bõkarev 15.2.87 Kuusalu KK 39,49 10p
19 Janis Selge 18.6.88 Tallinna Saksa Gümn. 39,09 9p
20 Mart Sameli 26.12.88 Käina Gümn. 38,27 8p
21 Janek Toom 20.8.88 Rapla ÜG 37,70 7p
22 Andres Aasna 19.10.96 Põltsamaa ÜG 37,52 6p
23 Ergo Erin 30.4.88 Käina Gümn. 37,50 -
24 Raimo Remmelgas 23.10.88 Vinni-Pajusti Gümn. 36,42 -
25 Joosep Lukk 2.6.87 Kuressaare Gümn. 32,20 -

PA kokkvõte
1 Parksepa Keskkool 146p
2 Saksa Gümnaasium I 122p
3 Kuressaare Gümnaasium 118p
4 Ülenurme Gümnaasium 110p
5 Rakvere Reaalgümnaasium 109p
6 C.R.Jakobsoni nimeline Gümnaasium 108p
7 Saaremaa Ühisgümnaasium 101p
8 Saku Gümnaasium 100p
9 Vinni-Pajusti Gümnaasium 97p

10 Türi Majandusgümnaasium 96p
11 Elva Gümnaasium 95p



12 Kuusalu Keskkool 93p
13 Kose Gümnaasium 89p
14 Tamsalu Gümnaasium 87p
15 Käina Gümnaasium 75p
16 Saksa Gümnaasium II 75p
17 Haljala Gümnaasium 57p
18 Rapla Ühisgümnaasium 46p
19 Kadrina Keskkool 39p
20 Paide Ühisgümnaasium 32p
21 Põltsamaa Ühisgümnaasium 31p
22 Aravete Keskkool 26p
23 Jõhvi Gümnaasium 23p

TA+PA "V.R"
1 Tallinna Saksa Gümnaasium 2,08,38 48p

Mirjam Nikolai

Gerti Rahnel

Hege Mardiste

Reigo Jörsi

2 Parksepa KK 2,10,20 44p
Liis Küttis

Toomas Truup

Anne Viskov

Taavi Liiv

3 C.R.Jakobsoni Gümnaasium 2,13,67 42p
Rety Estorn

Allar Staskevitš

Aet Tera

Anti Torp

4 Saku Gümnaasium 2,15,25 40p
Elise Laiverik

Silver Siimon

Liina Tšernov

Taavo Tinno

5 Rakvere Reaalgümnaasium 2,16,80 38p
Simona Selezov

Egon Keinaste

Maiken Hiire

Artjom Arhangelski

6 Kuressaare Gümnaasium 2,18,64 36p
Karel Lõbu

Marek Niit

Kristi Väli

Darola Kruusik

7 Elva Gümnaasium 2,19,88 34p
Katrin Kasumets

Tiit Jaani

Kadi Soonberg

Veiko Kütt

8 Kuusalu KK 2,21,99 32p
Tiina Roos

Timmo Lilium

Kerti Keerma

Jaanus Vilepaju



9 Jõhvi Gümnaasium 2,22,57 30p
Rain Parkman

Triin Kingsepp

Mihkel Košergin

Anastassia Semjonova

10 Türi Majandusgümnaasium 2,22,70 28p
Liina Tamm

Ilmar Koppel

Gerda Villumson

Ronald Sookael

11 Saaremaa Ühisgümnaasium 2,23,98 26p
Gabriela Laanet

Andri Põrk

Liis Aljas

Mikk Tasa

12 Tamsalu Gümnaasium 2,24,79 24p
Mailis Alling

Märt Pärna

Kairi Tiikmann

Timo Simolantser

A -klass kokkuvõte
1 Parksepa Keskkool 323p
2 Saksa Gümnaasium I 302p
3 Rakvere Reaalgümnaasium 273p
4 Kuusalu Keskkool 258p
5 C.R.Jakobsoni nimeline Gümnaasium 257p
6 Elva Gümnaasium 242p
7 Kuressaare Gümnaasium 238p
8 Saaremaa Ühisgümnaasium 236p
9 Saku Gümnaasium 223p

10 Tamsalu Gümnaasium 199p
11 Vinni-Pajusti Gümnaasium 194p
12 Türi Majandusgümnaasium 149p
13 Jõhvi Gümnaasium 137p
14 Saksa Gümnaasium II 127p
15 Tõstamaa Keskkool 114p
16 Ülenurme Gümnaasium 110p
17 Kose Gümnaasium 97p
18 Haljala Gümnaasium 96p
19 Paide Ühisgümnaasium 76p
20 Käina Gümnaasium 75p
21 Põltsamaa Ühisgümnaasium 64p
22 Rapla Ühisgümnaasium 46p
23 Kadrina Keskkool 39p
24 Rapla Vesiroosi Gümnaasium 35p
25 Aravete Keskkool 26p

TÜDRUKUD „B“ vanuseklass
Kõrgushüpe

1 Kaisa Linno 30.4.90 Türi Majandusgümn. 1,56 24p
2 Helin Kasela 26.6.89 Paide Ühisgümn. 1,53 22p
3 Katrin Eiert 5.1.89 Kuress. Gümn. 1,50 21p

4 – 6 Anastasia Spitsõna 26.6.89 Tallinna Saksa Gümn. 1,45 20p
4 – 6 Triinu Kööba 25.12.90 C. R. Jakobsoni nim. Gümn. 1,45 20p



4 – 6 Kadri Pulk 2.11.90 Saaremaa Ühisgümn. 1,45 20p
7 – 8 Krista Keiv 27.9.90 RRG 1,45 17p
7 – 8 Liane Pintsaar 17.3.90 Elva Gümn. 1,45 17p

9 Leana Hiis 12.5.90 Orissaare Gümn. 1,45 15p
10 Merilin Tikerber 8.11.89 Kärdla Ühisgümn. 1,45 14p

11 – 12 Liisa Põhjala 15.12.89 Kuusalu KK 1,40 13p
11 – 12 Triin Transtok 2.5.89 Vinni-Pajusti Gümn. 1,40 13p

13 Kadi Metsla 6.10.89 Jõgeva Gümn. 1,40 11p
14 Maiden Sinikalda 14.7.90 Elva Gümn. 1,40 -
15 Annaliisa Ordo 28.11.89 Paide Ühisgümn. 1,35 -
16 Marit Karotamm 20.10.90 Tõstamaa KK 1,35 10p

17 – 18 Silva Suvi 24.3.89 Avinurme KK 1,30 9p
17 – 18 Triinu Uring 30.8.90 Tallinna Saksa Gümn. 1,30 -

19 Kristina Staškevitš 12.10.89 Jõhvi Vene Gümn. 1,30 8p
20 Maarja Hiob 27.8.89 Tsirgulinna KK 1,25 7p

21 – 22 Kersti Vaht 30.5.89 Tamsalu Gümn. 1,15 6p
21 – 22 Karmen Meisalu 27.12.89 Tamsalu Gümn. 1,15 -

Greta Kala 2.8.90 Kose Gümn. - -

800 m jooks
1 Janika Ardel 28.11.89 Tsirgulinna KK 2,29,76 24p
2 Karina Kalk 3.2.90 Jõhvi Vene Gümn. 2,29,81 22p
3 Kristi Tüli 27.4.90 Elva Gümn. 2,33,51 21p
4 Eva-Leena Prits 23.9.89 Tallinna Saksa Gümn. 2,35,42 20p
5 Elisa Kurrikoff 11.9.90 Türi Majandusgümn. 2,36,88 19p
6 Krista Keiv 27.9.90 RRG 2,38,13 18p
7 Angela Taro 11.6.90 Kuress. Gümn. 2,40,27 17p
8 Leila Šamatauskaite 26.3.90 Saku Gümn. 2,41,58 16p
9 Helen Õunas 30.5.90 RRG 2,41,89 -

10 Ave Sepp 15.5.90 Tallinna Saksa Gümn. 2,42,61 -
11 Liis Schasmin 15.10.90 Avinurme KK 2,43,32 15p
12 Medi Sinijärv 28.8.89 Kärdla Ühisgümn. 2,44,40 14p
13 Triinu Ollema 7.7.90 Saaremaa Ühisgümn. 2,49,60 13p
14 Jana Kozlova 15.1.90 Jõgeva Gümn. 2,50,93 12p
15 Mary-Liis Strastin 17.6.89 Tõstamaa KK 2,52,04 11p
16 Kairin Ööpik 21.9.89 Türi Majandusgümn. 2,53,51 -
17 Reet Keerd 11.5.90 Orissaare Gümn. 2,54,36 10p
18 Meriliis Roosipuu 11.4.90 Kuusalu KK 2,55,18 9p
19 Diana Põri 16.1.90 Orissaare Gümn. 2,57,90 -
20 Annika Viimsalu 20.3.90 Tamsalu Gümn. 3,00,90 8p
21 Age Vahemaa 25.1.90 Tamsalu Gümn. 3,02,40 -
22 Maarja Heinpõld 9.12.89 Haljala Gümn. 3,02,74 7p
23 Piret Alvre 12.6.90 C. R. Jakobsoni nim. Gümn. 3,13,74 6p
24 Ave Kaskla 20.6.90 Kose Gümn. 3,18,02 5p

Marin Aleksejeva 14.1.90 Kuress. Gümn. - -

Kuulitõuge
1 Häli-Merta Haavapuu 6.3.90 Kärdla Ühisgümn. 12,42 24p
2 Pille-Riin Toomaslu 5.6.89 Orissaare Gümn. 12,06 22p
3 Liisa Limberg 9.4.89 Türi Majandusgümn. 11,69 21p
4 Paula-Karoliina Tõeväli 9.2.90 RRG 10,86 20p
5 Ketlin Hansen 10.8.89 Jõgeva Gümn. 10,80 19p
6 Kadri Pulk 2.11.90 Saaremaa Ühisgümn. 10,10 18p
7 Heleri Bõmberg 15.7.90 Tallinna Saksa Gümn. 9,89 17p
8 Egle Rohila 27.4.89 Haljala Gümn. 9,60 16p
9 Tiia Suurhans 1.2.90 Kose Gümn. 9,42 15p



10 Maarja Hiob 27.8.89 Tsirgulinna KK 8,90 14p
11 Epp Ennok 14.1.90 C. R. Jakobsoni nim. Gümn. 8,90 13p
12 Jekaterina Simanova 5.12.89 Jõhvi Vene Gümn. 8,70 12p
13 Sigrid Pärnaste 3.4.89 Avinurme KK 8,66 11p
14 Karina Kuusk 5.10.89 Kuusalu KK 8,43 10p
15 Karin Leichter 2.10.90 RRG 8,41 -
16 Maiden Sinikalda 14.7.90 Elva Gümn. 8,31 9p
17 Kaarin Pender 1.11.89 Elva Gümn. 8,22 -
18 Kreete Pruul 1.5.90 Kärdla Ühisgümn. 8,10 -
19 Kristiina Reinfeldt 24.7.90 Tõstamaa KK 7,99 8p
20 Merilyn Meho 26.6.89 Tallinna Saksa Gümn. 7,96 -
21 Kairi Erik 2.3.90 Haljala Gümn. 7,79 -
22 Gerli Teichmann 12.1.89 Tamsalu Gümn. 7,78 7p
23 Liis Pung 5.1.89 Saku Gümn. 7,51 6p

Kettaheide
1 Liisa Limberg 9.4.89 Türi Majandusgümn. 34,53 24p
2 Pille-Riin Toomaslu 5.6.89 Orissaare Gümn. 32,74 22p
3 Ketlin Hansen 10.8.89 Jõgeva Gümn. 31,74 21p
4 Karina Kuusk 5.10.89 Kuusalu KK 30,18 20p
5 Mareta Ilves 13.7.90 Avinurme KK 30,00 19p
6 Häli-Merta Haavapuu 6.3.90 Kärdla Ühisgümn. 25,56 18p
7 Marie Siimpoeg 5.6.90 Tallinna Saksa Gümn. 25,30 17p
8 Karin Leichter 2.10.90 RRG 24,62 16p
9 Liina Lember 14.9.90 Orissaare Gümn. 24,50 -

10 Agne Adler 3.3.90 Kuusalu KK 24,07 -
11 Kreete Pruul 1.5.90 Kärdla Ühisgümn. 24,03 -
12 Helerin Opp 6.6.90 Saaremaa Ühisgümn. 23,89 15p
13 Janika Ardel 28.11.89 Tsirgulinna KK 23,79 14p
14 Kristi Tüli 27.4.90 Elva Gümn. 22,66 13p
15 Gerli Teichmann 12.1.89 Tamsalu Gümn. 21,33 12p
16 Heleri Bõmberg 15.7.90 Tallinna Saksa Gümn. 21,07 -
17 Jekaterina Simanova 5.12.89 Jõhvi Vene Gümn. 20,62 11p
18 Kristiina Reinfeldt 24.7.90 Tõstamaa KK 20,32 10p
19 Triinu Kööba 25.12.90 C. R. Jakobsoni nim. Gümn. 20,12 9p
20 Tiia Suurhans 1.2.90 Kose Gümn. 18,83 8p
21 Greta Tuverk 14.2.90 Saaremaa Ühisgümn. 18,12 -
22 Age Vahemaa 25.1.90 Tamsalu Gümn. 17,00 -
23 Triin Nõmme 21.4.90 Haljala Gümn. 13,79 7p
VA Kaisa Karjane 11.5.92 RRG 20.98

100 m jooks
1 Grit Šadeiko 29.7.89 Türi Majandusgümn. 12,72 -1,1 24p
2 Anni Kuresoo 27.2.90 Elva Gümn. 13,13 -1,1 22p
3 Egle Rohila 27.4.89 Haljala Gümn. 13,14 -3,1 21p
4 Reelika Pihlak 30.4.89 Paide Ühisgümn. 13,70 -1,1 20p
5 Gea Komp 12.2.90 RRG 14,12 -3,1 19p
6 Hedi Sinijärv 28.8.89 Kärdla Ühisgümn. 14,13 -1,1 18p
7 Triinu Uring 30.8.90 Tallinna Saksa Gümn. 14,23 -3,1 17p

8 – 9 Katrin Eiert 25.1.89 Kuress. Gümn. 14,28 -2,4 16p
8 – 9 Kaarin Pender 1.11.89 Elva Gümn. 14,28 -1,1 -

10 Kaisa Kuleša 4.7.89 Saaremaa Ühisgümn. 14,32 -2,4 15p
11 Eva-Leena Prits 23.9.89 Tallinna Saksa Gümn. 14,33 -2,8 -
12 Katrin Rohtmets 19.1.89 Kuusalu KK 14,54 -2,8 14p
13 Maarja Heinpõld 9.12.89 Haljala Gümn. 14,56 -2,8 -
14 Maris Rebane 20.7.89 Tsirgulinna KK 14,74 -3,1 13p



15 Mareta Ilves 13.7.90 Avinurme KK 14,78 -2,4 12p
16 Liis Pung 5.1.89 Saku Gümn. 14,91 -2,4 11p
17 Marilin Tetsmann 7.4.90 Tõstamaa KK 15,00 -1,1 10p
18 Krista Puks 9.7.89 C. R. Jakobsoni nim. Gümn. 15,06 -1,1 9p
19 Helen Mihelson 12.2.90 Kärdla Ühisgümn. 15,09 -2,8 -
20 Diana Põri 16.1.90 Orissaare Gümn. 15,18 -3,1 8p
21 Jane Tedremaa 23.10.89 Põltsamaa Ühisgümn. 15,22 -3,1 7p
22 Eliise Jeeser 16.8.89 Tamsalu Gümn. 15,32 -3,1 6p
23 Anu Adler 2.4.89 Tamsalu Gümn. 15,46 -3,1 -
24 Jana Kozlova 15.1.90 Jõgeva Gümn. 15,50 -3,1 5p
25 Reet Keerd 11.5.90 Orissaare Gümn. 15,55 -3,1 -
26 Anna Volkova 3.10.90 Jõhvi Vene Gümn. 16,30 -2,4 4p
VA IngridOts 29.4.92 RRG 14,08 -2,4

Ella Kitsing 12.6.90 Kose Gümn. ei startinud

Kaugushüpe
1 Grit Šadeiko 29.7.89 Türi Majandusgümn. 5,82 +3,3 24p
2 Paula-Karoliina Tõeväli 9.2.90 RRG 5,32 +1,3 22p
3 Anni Kuresoo 27.2.90 Elva Gümn. 5,12 +1,8 21p
4 Reelika Pihlak 30.4.89 Paide Ühisgümn. 5,07 +2,7 20p
5 Helin Kasela 26.6.89 Paide Ühisgümn. 5,06 +2,5 -
6 Karina Kalk 3.2.90 Jõhvi Vene Gümn. 5,03 +2,6 19p
7 Liane Pintsaar 17.3.90 Elva Gümn. 5,02 +2,2 -
8 Annaliisa Ordo 28.11.89 Paide Ühisgümn. 4,80 +4,1 -
9 Anastasia Spitsõna 26.6.89 Tallinna Saksa Gümn. 4,66 +1,6 18p

10 Helina Karvak 30.8.90 Tallinna Saksa Gümn. 4,61 +4,8 -
11 Merilin Tikerber 8.11.89 Kärdla Ühisgümn. 4,59 +0,5 17p
12 Silva Suvi 24.3.89 Avinurme KK 4,58 +4,1 16p
13 Liina Lember 14.9.90 Orissaare Gümn. 4,53 +2,3 15p
14 Kadi Metsla 6.10.89 Jõgeva Gümn. 4,53 +1,9 14p
15 Jane Tedremaa 23.10.89 Põltsamaa Ühisgümn. 4,50 +4,5 13p
16 Lilli-Mai Rebel 22.5.90 Kuress. Gümn. 4,47 +1,5 12p
17 Krista Puks 9.7.89 C. R. Jakobsoni nim. Gümn. 4,46 +3,3 11p
18 Leana Hiis 12.5.90 Orissaare Gümn. 4,30 +1,8 -
19 Triinu Ollema 7.7.90 Saaremaa Ühisgümn. 4,29 +3,9 10p
20 Liisa Põhjala 15.12.89 Kuusalu KK 4,27 +2,4 9p
21 Tiivi Simonlatser 4.11.89 Tamsalu Gümn. 4,26 +2,8 8p
22 Helen Mihelson 12.2.90 Kärdla Ühisgümn. 4,22 +1,9 -
23 Maris Rebane 20.7.89 Tsirgulinna KK 4,22 +2,6 7p
24 Agne Adler 3.3.90 Kuusalu KK 4,17 +1,9 -
25 Marin Aleksejeva 14.1.90 Kuress. Gümn. 4,16 +1,3 -
26 Marilin Tetsmann 7.4.90 Tõstamaa KK 4,06 +2,8 6p
27 Ella Kitsing 12.6.90 Kose Gümn. 3,86 +2,9 5p
VA Ingrid Ots 29.4.92 RRG 5,25 +5,0

TB kokkuvõte
1 Türi Majandusgümnaasium 136p
2 Rakvere Reaalgümnaasium 112p
3 Saksa Gümnaasium 109p
4 Kärdla ühisgümnaasium 105p
5 Elva Gümnaasium 103p
6 Orissaare Gümnaasium 92p
7 Saaremaa Ühisgümnaasium 91p
8 Jõgeva Gümnaasium 82p
9 Avinurme Keskkool 82p

10 Tsirguliina Keskkool 79p



11 Jõhvi Vene Gümnaasium 76p
12 Kuusalu Gümnaasium 75p
13 C.R.Jakobsoni nimeline Gümnaasium 68p
14 Kuressaare Gümnaasium 66p
15 Paide Gümnaasium 62p
16 Tõstamaa Keskkool 55p
17 Haljala Gümnaasium 51p
18 Tamsalu Gümnaasium 47p
19 Saku Gümnaasium 33p
20 Kose Gümnaasium 33p
21 Põltsamaa Ühisgümnaasium 20p
22 Vinni-Pajusti Gümnaasium 13p

POISID "B" 
1500 m jooks

1 Georg Vladimirov 24.2.89 RRG 4,26,99 24p
2 Andreas Soome 29.10.89 Tallinna Saksa Gümn. 4,27,77 22p
3 Martin Remmelg 23.12.89 Kärdla Ühisgümn. 4,28,66 21p
4 Timo Kilp 1.5.89 Kose Gümnaasium 4,32,26 20p
5 Madis Tamm 23.4.89 Kose Gümnaasium 4,32,68 -
6 Erkki Põldoja 14.8.89 Tamsalu Gümn. 4,34,33 19p
7 Shagin Leon 3.9.90 Maardu Gümnaasium 4,44,39 18p
8 Toomas Pikkmaa 8.3.90 Põltsamaa Ühisgümn. 4,45,86 17p
9 Mikk Maimann 5.7.90 Paide Ühisgümn. 4,46,39 16p

10 Taavi Emajõe 30.10.89 Põltsamaa Ühisgümn. 4,46,63 -
11 Raimo Randla 19.6.89 Ülenurme Gümn. 4,47,37 15p
12 Sander Lehtoja 11.11.89 Kuusalu KK 4,49,35 14p
13 Kaarel Roose 24.2.89 Elva Gümn. 4,50,12 13p
14 Talis Vähejaus 6.2.89 Käina Gümn. 4,52,46 12p
15 Sergei Timoškov 8.2.90 Tamsalu Gümn. 4,52,47 -
16 Tõnis Toomsoo 29.12.90 Saaremaa Ühisgümn. 4,53,24 11p
17 Kristjan Ruuse 14.9.90 Tallinna Saksa Gümn. 4,54,12 -
18 Alar Allik 6.9.89 Tsirguliina KK 4,56,69 10p
19 Toivo Marus 30.8.89 Tõstamaa KK 4,58,27 9p
20 Andrei Škrubel 20.6.90 Jõhvi Vene Gümn. 5,02,04 8p
21 Kaspar Lehesmets 5.3.90 C.R.Jakobsoni Gümn. 5,05,63 7p
22 Markku Mägi 8.9.89 C.R.Jakobsoni Gümn. 5,10,45 -
23 Villu Kukk 29.3.89 Avinurme KK 5,10,79 6p
24 Vernjuk Roman 17.5.90 Maardu Gümnaasium 5,26,02 -
VA Hando Laasmägi 25.5.91 RRG 4,43,02

Kuulitõuge
1 Taavi Ivan 7.8.89 Tsirguliina KK 13,41 24p
2 Rando Kapralov 12.1.90 Kuusalu KK 12,97 22p
3 Priidu Niit 27.1.90 Käina Gümn. 12,55 21p
4 Mart Meos 18.3.90 C. R. Jakobsoni nim Gümn. 12,5 20p
5 Kaspar Raudla 14.1.90 Tamsalu Gümn. 11,92 19p
6 Anti Räis 28.8.89 Kärdla Ühisgümn. 11,61 18p
7 Sander Lille 12.1.89 Haljala Gümn. 10,91 17p
8 Magnus Künnapas 31.5.90 Aravete 10,79 16p
9 Erik Peet 17.5.89 Kuusalu KK 10,76 -

10 Aare Jamnes 2.8.89 Aravete 10,76 -
11 Margus Evart 16.8.90 Tallinna Saksa Gümn. 10,74 15p
12 Joonas Erm 15.6.89 RRG 10,52 14p
13 Veiko Porkanen 4.1.89 Põltsamaa Ühisgümn. 10,51 13p
14 Siim Mardo 18.3.89 Türi Majandusgümn. 10,45 12p



15 Siim Eilo 2.3.90 RRG 10,43 -
16 Margus Altement 22.5.89 Ülenurme Gümn. 10,34 11p
17 Alari Õis 28.1.89 Vinni-Pajusti Gümn. 10,27 10p
18 Silver Ool 2.2.90 Saaremaa Gümn. 10,04 9p
19 Kristjan Palm 20.5.89 Avinurme KK 9,75 8p
20 Sander Jõesaar 29.6.89 Elva Gümn. 9,61 7p
21 Taavi Parm 29.1.89 Ülenurme Gümn. 9,52 -
22 Gerdo Karotam 28.10.90 Tõstamaa KK 9,45 6p
23 Gert Mikk 3.8.90 C. R. Jakobsoni nim Gümn. 9,17 -
24 Mihkel Savendi 15.11.90 Tallinna Saksa Gümn. 8,53 -
25 Timmo Potivar 21.11.89 Tamsalu Gümn. 8,31 -
26 Jakop Maasalu 15.11.90 Kose Gümn. 7,69 5p

Kõrgushüpe
1 Tanel Tegelmann 22.7.89 Türi Majandusgümn. 1,81 24p
2 Indrek Kalvet 4.4.89 Põltsamaa Ühisgümn. 1,81 22p
3 Tanel Turban 12.1.89 RRG 1,81 21p
4 Jevgeni Tsugunov 25.1.89 Jõhvi Vene Gümn. 1,75 20p
5 Siim Lait 20.3.90 Tamsalu Gümn. 1,70 19p

6 – 7 Kristjan Palm 20.5.89 Avinurme KK 1,65 18p
6 – 7 Taavi Parm 29.1.89 Ülenurme Gümn. 1,65 18p
8 – 9 Marvin Mitt 13.5.90 Tõstamaa KK 1,65 16p
8 – 9 Margus Lauri 25.6.89 Kärdla Ühisgümn. 1,65 16p

10 Rando Tomingas 12.11.89 Kuusalu KK 1,65 14p
11 – 12 Lenar Rünk 13.10.90 Tamsalu Gümn. 1,60 -
11 – 12 Mihkel Mölder 12.8.90 Saaremaa Gümn. 1,60 13p

13 Siim Susi 3.11.89 Aravete 1,60 12p
14 - 15 Sander Prits 19.12.90 Kose Gümn. 1,55 11p
14 - 15 Kristjan Evart - Tallinna Saksa Gümn. 1,55 11p
16 - 18 Kristjan Ruuse 14.9.90 Tallinna Saksa Gümn. 1,55 -
16 - 18 Tõnis Toomsoo 29.12.90 Saaremaa Gümn. 1,55 -
16 - 18 Karl-Martin Ilves 1.4.89 Elva Gümn. 1,55 9p

19 Siim Eramaa 6.3.89 Käina Gümn. 1,50 8p
20 - 21 Taavi Pihlak 17.3.90 Vinni-Pajusti Gümn. 1,50 7p
20 - 21 Siim Mihailov 14.1.89 Tsirguliina KK 1,50 7p

22 Talis Vähejaus 6.2.89 Käina Gümn. 1,50 -
23 Margus Altement 22.5.89 Ülenurme Gümn. 1,40 -

Elvis Raja 20.1.89 Kose Gümn. ei ületanud algkõrgust -
Aare Jamnes 2.8.89 Aravete ei ületanud algkõrgust -

VA Kaarel Kilki 27.2.91 RRG 1,60

Kettaheide
1 Allar Saar 12.2.89 Saku Gümn. 40,80 24p
2 Kaspar Raudla 14.1.90 Tamsalu Gümn. 39,72 22p
3 Taavi Ivan 7.8.89 Tsirguliina KK 39,30 21p
4 Rando Kapralov 12.1.90 Kuusalu KK 38,83 20p
5 Tanel Tegelmann 22.7.89 Türi Majandusgümn. 36,12 19p
6 Mart Meos 18.3.90 C. R. Jakobsoni nim Gümn. 34,22 18p
7 Alari Õis 28.1.89 Vinni-Pajusti Gümn. 33,58 17p
8 Siim Eilo 2.3.90 RRG 32,70 16p
9 Magnus Künnapas 31.5.90 Aravete 32,43 15p

10 Priidu Niit 27.1.90 Käina Gümn. 31,90 14p
11 Marek Loik 9.10.89 RRG 31,79 -
12 Indrek Kalvet 4.4.89 Põltsamaa Ühisgümn. 31.68 13p
13 Kaarel Pender 1.11.89 Elva Gümn. 31,45 12p
14 Silver Ool 2.2.90 Saaremaa Gümn. 31,36 11p



15 Erik Peet 17.5.89 Kuusalu KK 31,02 -
16 Jevgeni Farkavets 4.5.89 Avinurme KK 28,98 10p
17 Aare Jamnes 2.8.89 Aravete 28,79 -
18 Mihkel Mager 28.1.89 Vinni-Pajusti Gümn. 28,79 -
19 Siim Lait 20.3.90 Tamsalu Gümn. 28,40 -
20 Raimo Randla 19.6.89 Ülenurme Gümn. 27,73 9p
21 Veiko Porkanen 4.1.89 Põltsamaa Ühisgümn. 26,66 -
22 Margus Evart 16.8.90 Tallinna Saksa Gümn. 26,40 8p
23 Anti Räis 28.8.89 Kärdla Ühisgümn. 26,20 7p
24 Mihkel Mölder 12.8.90 Saaremaa Gümn. 25,58 -
25 Jakop Maasalu 15.11.90 Kose Gümn. 23,63 6p
26 Gerdo Karotam 28.10.90 Tõstamaa KK 22,65 5p
27 Jevgeni Tsugunov 25.1.89 Jõhvi Vene Gümn. 19,15 4
28 Tago Trei 18.10.90 Kose Gümn. 18,73 -
29 Jaanus Uiga 6.6.89 Ülenurme Gümn. 15,73 -

Kaugushüpe
1 Sander Sooäär 6.2.90 Saaremaa Gümn. 5,95 +2,8 24p
2 Georg Vladimirov 24.2.89 RRG 5,79 +4,4 22p
3 Ivar Voorel 15.2.89 Aravete 5,78 +4,0 21p
4 Rando Leosk 30.12.89 Tallinna Saksa Gümn. 5,75 +2,1 20p
5 Marvin Mitt 13.5.90 Tõstamaa KK 5,74 +3,0 19p
6 Mehis Muru 1.8.89 Türi Majandusgümn. 5,72 +3,9 18p
7 Tauri Aupaju 17.3.90 RRG 5,71 +3,8 -
8 Lauri Ojala 3.9.90 Põltsamaa Ühisgümn. 5,67 +2,8 17p
9 Jevgeni Farkavets 4.5.89 Avinurme KK 5,65 +3,3 16p

10 Robin Sepp 16.6.90 Käina Gümn. 5,62 +4,2 15p
11 Lenar Rünk 13.10.90 Tamsalu Gümn. 5,59 +1,8 14p
12 Iegor Plesnjavtsev 25.3.89 Jõhvi Vene Gümn. 5,57 +4,8 13p
13 Rauno Rimmeld 6.7.90 Põltsamaa Ühisgümn. 5,51 +4,6 -
14 Siim Eramaa 6.3.89 Käina Gümn. 5,47 +3,5 -
15 Kaarel Pender 1.11.89 Elva Gümn. 5,42 +4,4 12p
16 Oliver Tombak 19.4.90 Kuusalu KK 5,39 +3,6 11p
17 Joonas Rehand 23.9.89 C. R. Jakobsoni nim Gümn. 5,38 +2,6 10p
18 Siim Mihailov 14.1.89 Tsirguliina KK 5,24 +4,5 9p
19 Sander Prits 19.12.90 Kose Gümn. 5,17 +6,8 8p
20 Joel Leppik 22.5.90 Ülenurme Gümn. 5,11 +2,0 7p
21 Mihkel Mager 28.1.89 Vinni-Pajusti Gümn. 5,08 +3,0 6p
22 Kaarel Roose 24.2.89 Elva Gümn. 5,03 +2,7 -
23 Siim Susi 3.11.89 Aravete 4,95 +1,9 -
24 Mihkel Savendi 15.11.90 Tallinna Saksa Gümn. 4,93 +1,7 -
25 Margus Lauri 25.6.89 Kärdla Ühisgümn. 4,93 +1,9 5p
26 Rauno Põldma 12.1.90 Tamsalu Gümn. 4,91 +3,5 -
27 Toomas Lüüs 14.8.89 Ülenurme Gümn. 4,88 +3,3 -

100 m jooks
1 Sander Sooäär 6.2.90 Saaremaa Gümn. 12,28 -2,3 24p
2 Marek Loik 9.10.89 RRG 12,42 -2,3 22p
3 Sander Lille 12.1.89 Haljala Gümn. 12,44 -3,2 21p
4 Tauri Aupaju 17.3.90 RRG 12,61 -2,3 -
5 Timo Kilp 1.5.89 Kose Gümn. 12,64 -3,2 20p
6 Mehis Muru 1.8.89 Türi Majandusgümn. 12,73 -2,3 19p
7 Ivar Voorel 15.2.89 Aravete 12,76 -2,5 18p

8 – 9 Magnus Künnapas 31.5.90 Aravete 12,85 -3,1 -
8 – 9 Rauno Rimmeld 6.7.90 Põltsamaa Ühisgümn. 12,85 -2,3 17p

10 Allar Saar 12.2.89 Saku Gümn. 12,91 -3,2 16p



11 Joonas Rehand 23.9.89 C. R. Jakobsoni nim Gümn. 12,97 -2,3 15p
12 Robin Sepp 16.6.90 Käina Gümn. 12,99 -4,0 14p
13 Urmo Paju 29.8.89 Avinurme KK 13,08 -3,1 13p
14 Martin Remmelg 23.12.89 Kärdla Ühisgümn. 13,13 -4,0 12p
15 Tõnu Reinfeldt 17.6.89 Tõstamaa KK 13,19 -3,1 11p
16 Lauri Ojala 3.9.90 Põltsamaa Ühisgümn. 13,28 -4,0 -
17 Elvis Raja 20.1.89 Kose Gümn. 13,29 -2,5 -
18 Joel Leppik 22.5.90 Ülenurme Gümn. 13,31 -3,1 10p
19 Sander Jõesaar 29.6.89 Elva Gümn. 13,35 -4,0 9p
20 Alar Allik 6.9.89 Tsirguliina KK 13,36 -2,5 8p
21 Oliver Tombak 19.4.90 Kuusalu KK 13,54 -3,2 7p
22 Toomas Lüüs 14.8.89 Ülenurme Gümn. 13,58 -2,5 -
23 Andreas Soome 29.10.89 Tallinna Saksa Gümn. 13,70 -3,1 6p
24 Jarno Pink 25.1.90 Käina Gümn. 13,76 -4,0 -
25 Rauno Põldma 12.1.90 Tamsalu Gümn. 13,93 -2,5 5p
26 Kristjan Vahtrik 11.5.90 Tamsalu Gümn. 13,95 -3,2 -
27 Mark Bobkov 11.12.89 Jõhvi Vene Gümn. 14,03 -4,0 4p
28 Jorma Hiisku 19.3.90 Haljala Gümn. 14,43 -3,2 -

PB kokkuvõte
1 Rakvere Reaalgümnaasium 119p
2 Põltsamaa Ühisgümnaasium 99p
3 Tamsalu Gümnaasium 98p
4 Saaremaa Ühisgümnaasium 92p
5 Türi Majandusgümnaasium 92p
6 Kuusalu Keskkool 88p
7 Käina Gümnaasium 84p
8 Saksa Gümnaasium 82p
9 Aravete Keskkool 82p

10 Tsirguliina Keskkool 79p
11 Kärdla Ühisgümnaasium 79p
12 Avinurme Keskkool 71p
13 Kose Gümnaasium 70p
14 C.R.Jakobsoni nimeline Gümnaasium 70p
15 Ülenurme Gümnaasium 70p
16 Tõstamaa Keskkool 66p
17 Elva Gümnaasium 62p
18 Jõhvi Vene Gümnaasium 49p
19 Saku Gümnaasium 40p
20 Vinni-Pajusti Gümnaasium 40p
21 Haljala Gümnaasium 38p
22 Maardu Gümnaasium 18p
23 Paide Ühisgümnaasium 16p

TB + PB  "V.R"
1 Rakvere Reaalgümnaasium 2,15,67 48p

Gea Komp
Marek Loik
Paula-Karoliina Tõeväli
Georg Vladimirov

2 Türi Majandusgümnaasium 2,28,23 44p
Kaisa Linno
Mehis Muru
Taniel Tegelmann
Grit Šadeiko



3 Tsirguliina Keskkool 2,20,30 42p
Maris Rebane
Siim Mihailov
Janika Ardel
Taavi Ivan

4 Elva Gümnaasium 2,22,87 40p
Anni Kuresoo
Kaarel Pender
Liane Pintsaar
Sander Jõesaar

5 Tallinna Saksa Gümnaasium 2,23,52 38p
Triinu Uring
Mihkel Savendi
Anastasia Spitsõna
Andreas Soome

6 Kärdla Ühisgümnaasium 2,25,47 36p
Merilin Tikerber
Margus Lauri
Medi Sinijärv
Martin Remmelg

7 Jõhvi Vene Gümnaasium 2,26,11 34p
Andrei Škubel
Karina Ralk
Mark Bobkov
Anna Volkova

8 Saaremaa Ühisgümnaasium 2,28,10 32p
Kaisa Kulisa
Tõnis Toomsoo
Kadri Pulk
Sander Sooäär

9 Tamsalu Gümnaasium 2,29,29 30p
Anu Adler
Lenar Rünk
Karmen Meisalu
Kaspar Raudla

10 Avinurme Keskkool 2,30,25 28p
Mareta Ilves
Urmo Paju
Silva Suvi
Jevgeni Farkavets

11 Kose Gümnaasium 2,20,43 26p
Ave Kaskla
Sander Prits
Ella Kitsing
Elvis Raja

12 Kuusalu Keskkool 2,31,35 24p
Katrin Rohtmets
Rando Kapralov
Meriliis Roosipuu
Oliver Tombak

13 Tõstamaa 2,32,89 22p
Marilin Tetsmann
Marvin Mitt
Mary-liis Strastin
Tõnu Reinfeldt



14 Haljala Gümnaasium EI STARTINUD
Egle Rohila
Jorma Hiisku
Maarja Heinpõld
Sander Lille

B -klass kokkuvõte
1 Rakvere Reaalgümnaasium 279p
2 Türi Majandusgümnaasium 272p
3 Saksa Gümnaasium 229p
4 Kärdla Ühisgümnaasium 220p
5 Saaremaa Ühisgümnaasium 215p
6 Elva Gümnaasium 205p
7 Tsirguliina Keskkool 200p
8 Kuusalu Keskkool 187p
9 Avinurme Keskkool 181p

10 Tamsalu Gümnaasium 175p
11 Jõhvi Vene Gümnaasium 159p
12 Tõstamaa Keskkool 143p
13 C.R.Jakobsoni nimeline Gümnaasium 138p
14 Kose Gümnaasium 129p
15 Põltsamaa Ühisgümnaasium 119p
16 Orissaare Gümnaasium 92p
17 Haljala Gümnaasium 89p
18 Käina Gümnaasium 84p
19 Jõgeva Gümnaasium 82p
20 Aravete Keskkool 82p
21 Paide Ühisgümnaasium 74p
22 Saku Gümnaasium 73p
23 Ülenurme gümnaasium 70p
24 Kuressaare Gümnaasium 66p
25 Vinni-Pajusti Gümnaasium 53p
26 Maardu Gümnaasium 18p


